

## フードに使用しているアレルギー物質

サンドイッチメニュー	小麦	乳	卵	エビ	カニ	落花生	蕎麦
サーモンポテサラ(粒マスタード)	○	○	○	×	×	×	×
オニオングラタン(レモン果汁)	○	○	×	×	×	×	×
白レバームーズ(イチゴジャム)	○	○	○	×	×	×	×
鶏のすきやき風(粗挽き胡椒)	○	○	×	×	×	×	×

アベタイザーメニュー(9種)	小麦	乳	卵	エビ	カニ	落花生	蕎麦
タップナード(ブラックオリーブ)	×	×	×	×	×	×	×
タップナード(グリーンオリーブ)	×	×	×	×	×	×	×
ディップソース(エシャロット)	×	○	○	×	×	×	×
生ハム	×	×	×	×	×	×	×
パルミジャーノ・レジャーノ	×	○	×	×	×	×	×
ドライイチジク	×	×	×	×	×	×	×
オリーブマリネ	×	×	×	×	×	×	×
タラーリ(スナック)	○	×	×	×	×	×	×
銀座の食パン ~香~	○	○	×	×	×	×	×

※「○」はアレルギー物質を使用していることを示します。「×」は不使用を示します。

※お召し上がりになられない方への他のメニューへの交換、および返金はできません。

※調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。